
ВІДДІЛ ОСВІТИ ГЛОБИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ГЛОБИНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 3 ГЛОБИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

24.09.2025 м. Глобине № 139

Про проведення атестації педпрацівників
в 2025-2026 навчальному році та створення
атестаційної комісії І рівня

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну
середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників,
затвердженого затверджене наказом МОН від 10.09.2024 № 1277, та з метою
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня
професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної
майстерності,

НАКАЗУЮ:
1. Провести атестацію педпрацівників Глобинської гімназії № 3 в 2025-

2026 навчальному році
2. Затвердити склад атестаційної комісії:

- Жук О.В. – голова комісії, директор Глобинської гімназії № 3, вища
категорія, «Старший учитель»;
- Галига В.О. – заступник голови комісії, заступник директора з навчально-
виховної роботи, вища категорія, «Учитель-методист»;
- Коваленко Т.А.– член комісії, учитель початкових класів, вища категорія,
«Старший учитель»;
- Коваленко Л.І.- член комісії, учитель математики, вища категорія,
«Старший учитель»;
- Попова В.Б.- член комісії, учитель математики, вища категорія;
- Жук О.А. – член комісії, учитель початкових класів, голова профспілки.

2. Атестаційній комісії забезпечити проведення атестації педагогічних кадрів
відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників
України.

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гализі В.О.:
до 10.10.2025 скласти і затвердити:
3.1. список педагогічних працівників, які підлягають черговій

атестації;
3.2. строки проведення атестації;



3.3. графік проведення засідань атестаційної комісії.
4. Оприлюднити на вебсайті закладу освіти (відділу освіти):
4.1. до 15.10.2025 інформацію, зазначену в пункті 3.1.;
4.2. до 25.12.2025 інформацію, зазначену в пункті 3.2.

5. Протягом п’яти робочих днів з дня оприлюднення інформації приймати
від педагогічних працівників документи, що свідчать про педагогічну
майстерність та/або професійні досягнення.
6. Рішення про результати атестації педагогічних працівників приймати
атестаційною комісією І рівня – не пізніше 01 квітня;
7. Атестаційний лист оформляти у двох примірниках за встановленою
формою, один з яких упродовж трьох робочих днів з дати прийняття рішення
видати педагогічному працівнику під підпис та/або надіслати у сканованому
вигляді на його електронну адресу, другий – додати до його особової справи.

8. Провести підсумкове засідання з метою атестації педпрацівників
період 25-27.03.2026 р.

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Оксана ЖУК


